
南沙全民文化体育综合体项目 

运动木地板供应及安装工程 

评标报告 

评标委员会 

2024 年 11 月 8 日 



1 

 

评标报告 

南沙全民文化体育综合体项目运动木地板供应及安装工程项目（项

目编号：JG2024-5443）评标报告 

一、招标项目概况 

1.项目名称：南沙全民文化体育综合体项目运动木地板供应及安装工

程 

2.招标内容：详见招标公告 

3.招标单位：广州市润合咨询有限公司 

4.招标代理机构：华润守正招标有限公司 

5.最高投标限价（万元）：665.289382 

二、发布公告、补充公告、澄清修改、答疑情况 

本项目于 2024 年 10 月 19 日至 2024 年 11 月 08 日发布招标公告；

无招标答疑及澄清文件、补充公告发布。 

三、递交投标文件和开标情况 

至本项目递交投标文件截止时间 2024年 11月 08日 09：00时止，共

有 7家单位按时递交了投标文件。详见：《开标记录表》。 

四、评标委员会组建情况 

评标委员会由招标人依法组建，其中 4名评委在广东省综合评标评审

专家库中随机抽取，招标人委派业主评委 1名。 

成员： （招标人代表） 

评标组长：  



2 

 

五、评标情况 

（一）资格审查情况 

经评审，共有 6家投标单位通过资格审查。深圳市领先康体实业有限

公司不通过原因：项目负责人注册建造师证书聘用单位与投标单位不一致，

不符合招标文件资格审查表第 3条，不通过资格审查。详见：《资格审查

报告》及附表。 

（二）有效性评审情况 

经评审，共有 5家投标单位通过技术标有效性审查及经济标有效性审

查。福建奥翔体育塑胶科技股份有限公司不通过原因：经济标格式四对投

标文件编制的承诺无法定代表人或被授权人签字或盖章，不符合招标文件

经济标有效性审查表第 5条，不通过经济标有效性审查。详见：《技术标

有效性审查汇总表》《经济标有效性审查汇总表》。 

（三）评标结果 

经评审，评标委员会推荐以下 5家投标单位为合格的中标候选人（按

统一社会信用代码后 4位（除效验码外）大小排位，不排序）： 

序号 合格的中标候选人 
统一社会信用代码后 4位

（除效验码外）大小排位 

1 南京延明体育实业有限公司 91320100765268228K 

2 深圳榕亨实业集团有限公司 9144030019233838XL 

3 北京泛华新兴体育产业股份有限公司 91110106633798729E 

4 北京华体体育场馆施工有限责任公司 911102281029996871 

5 深圳市南粤建工有限公司 91440300MA5F8CBG7G 

六、评标过程中澄清、说明、补正及招标人评标过程监督事项纪要 

无 



3 

 

七、评标委员会成员对评标结果有不同意见的情况 

无 

 

评标委员会全体成员（签字）： 

日期：2024年 11月 8日  




